[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2021 года                                                                                                   № 317
г. Болхов

О признании утратившими силу постановлений администрации Болховского района
В соответствии с Федеральным законом «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта» от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ, Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ, Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Болховского района:

постановление администрации Болховского района «Об утверждении административного регламента «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог» от 01.02.2017 № 43;
постановление администрации Болховского района «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Болховского района» от 01.04.2019 № 124.

2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е. А. Баева.
Глава Болховского района                                                                       В.Н. Данилов